
 
 

UCHWAŁA NR X/67/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr VII/59/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr IX/63/25 Rady Gminy 
Koneck z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 5 lutego 22025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 35.040.639,13 zł na kwotę 
35.200.805,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.714.658,67 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.486.146,46 zł; 

2. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 40.528.904,34 zł na kwotę 
41.610.030,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 21.852.680,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 19.757.350,30 zł; 

3. W § 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 6.409.225,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.116.504,36 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektów lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
40.473,71 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
359.601,55 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.092.645,59 zł, 

e) przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z Funduszu Dostępności 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 918



w wysokości 800.000,00 zł; 

4. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.532.517,17 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 123.291,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr  
4. 

6. W § 14. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2025 r. kredytów  

i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku budżetowego na kwotę 1.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 918



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr  X/67/25 Rady Gminy Koneck 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 196 043,67    -0,10    10 000,10    206 043,67    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 121 045,30    -0,10    0,10    121 045,30    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 257,20    0,00    0,10    99 257,30    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 788,10    -0,10    0,00    21 788,00    

852   Pomoc społeczna 466 969,00    0,00    79 451,00    546 420,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 019,00    0,00    79 451,00    173 470,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 050,00    0,00    79 451,00    166 501,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 720,00    0,00    30 675,00    882 395,00    
 90095  Pozostała działalność 35 000,00    0,00    30 675,00    65 675,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00    0,00    30 675,00    60 675,00    

bieżące razem: 22 594 532,67    -0,10    120 126,10    22 714 658,67    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

307 795,30    -0,10    0,10    307 795,30    

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 918



700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    0,00    40 040,00    40 040,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00    0,00    40 040,00    40 040,00    
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0,00    0,00    40 040,00    40 040,00    
801   Oświata i wychowanie 7 967 549,60    -308 689,43    308 689,43    7 967 549,60    

 80132  Szkoły artystyczne 2 932 549,60    -308 689,43    308 689,43    2 932 549,60    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 932 549,60    -308 689,43    0,00    2 623 860,17    

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    308 689,43    308 689,43    

majątkowe razem: 12 446 106,46    -308 689,43    348 729,43    12 486 146,46    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 991 949,60    -308 689,43    308 689,43    2 991 949,60    

             
Ogółem: 35 040 639,13    -308 689,53    468 855,53    35 200 805,13    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 299 744,90    -308 689,53    308 689,53    3 299 744,90    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 918



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2025 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały  Nr X/67/25 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

674 000,00
    

674 000,00 
   

674 000,00 
   0,00    674 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -4 265,00    -4 265,00    -4 265,00    0,00    -

4 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 

669 735,00
    

669 735,00 
   

669 735,00 
   0,00    669 735,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

646 000,00
    

646 000,00 
   

646 000,00 
   0,00    646 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -4 265,00    -4 265,00    -4 265,00    0,00    -

4 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0104
4  

Infrastruktur
a sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 

641 735,00
    

641 735,00 
   

641 735,00 
   0,00    641 735,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

69 000,00  
  69 000,00    69 000,00    0,00    69 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -4 265,00    -4 265,00    -4 265,00    0,00    -

4 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
80 

Podatek od 
nieruchomoś
ci 

po 
zmianach 

64 735,00  
  64 735,00    64 735,00    0,00    64 735,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 639 324,
92    

773 000,00 
   

773 000,00 
   0,00    773 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    866 324,92 
   

866 324,92 
   0,00    0,00  

  0,00    40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 

zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    -

20 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 918



     
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianach 

1 619 324,
92    

753 000,00 
   

753 000,00 
   0,00    753 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    866 324,92 
   

866 324,92 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 639 324,
92    

773 000,00 
   

773 000,00 
   0,00    773 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    866 324,92 
   

866 324,92 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00    
-

20 000,00    0,00    
-

20 000,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 4000

2  Dostarczanie 
wody 

po 
zmianach 

1 619 324,
92    

753 000,00 
   

753 000,00 
   0,00    753 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    866 324,92 
   

866 324,92 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

130 000,00
    

130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    130 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00    
-

20 000,00    0,00    
-

20 000,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  44

80 
Podatek od 
nieruchomoś
ci 

po 
zmianach 

110 000,00
    

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

3 317 549,
00    

526 000,00 
   

526 000,00 
   0,00    526 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 791 549,0
0    

2 791 549,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

161 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    161 000,00 

   
161 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

3 478 549,
00    

526 000,00 
   

526 000,00 
   0,00    526 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 952 549,0
0    

2 952 549,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     6001

3  
Drogi 
publiczne 
wojewódzki
e 

po 
zmianach 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00      60

50 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianach 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

15 000,00  
  15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

31 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00  

  0,00     6009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 

46 000,00  
  15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjn

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 918



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

31 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00  

  0,00    

e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianach 

31 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

3 797 527,
75    

3 738 127,7
5    

3 407 068,7
4    

2 593 655,
37    

813 413,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 

   
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -0,10    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

32 900,10  
  32 900,10    32 900,00    150,00    32 750,00 

   0,00    0,00    0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 

3 830 427,
75    

3 771 027,7
5    

3 439 968,7
4    

2 593 805,
37    

846 163,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 

   
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

3 114 833,
37    

3 114 833,3
7    

3 109 833,3
7    

2 461 920,
00    

647 913,3
7    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

22 900,00  
  22 900,00    22 900,00    150,00    22 750,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

3 137 733,
37    

3 137 733,3
7    

3 132 733,3
7    

2 462 070,
00    

670 663,3
7    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 800 746,
00    

1 800 746,0
0    

1 800 746,0
0    

1 800 746,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 125,65    125,65    125,65    125,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      40
10 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianach 

1 800 871,
65    

1 800 871,6
5    

1 800 871,6
5    

1 800 871,
65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

332 734,00
    

332 734,00 
   

332 734,00 
   

332 734,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 21,27    21,27    21,27    21,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 

332 755,27
    

332 755,27 
   

332 755,27 
   

332 755,27
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  41

20 
Składki na 
Fundusz 

przed 
zmianą 

48 151,00  
  48 151,00    48 151,00    48 151,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 918



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 3,08    3,08    3,08    3,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianach 

48 154,08  
  48 154,08    48 154,08    48 154,08  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

75 000,00  
  75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

22 750,00  
  22 750,00    22 750,00    0,00    22 750,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      44

30 
Różne 
opłaty i 
składki 

po 
zmianach 

97 750,00  
  97 750,00    97 750,00    0,00    97 750,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

60 000,00  
  60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7507

5  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po 
zmianach 

70 000,00  
  70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 000,00  
  50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

60 000,00  
  60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

186 059,01
    

126 659,01 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 659,

01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 
   

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -0,10    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,10    0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7507
7  

Centrum 
Projektów 
Polska 
Cyfrowa 

po 
zmianach 

186 059,01
    

126 659,01 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 659,

01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 
   

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

92 708,80  
  92 708,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 708,8

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,10    0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
07 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

92 708,90  
  92 708,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 708,9

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

20 350,20  
  20 350,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 350,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -0,10    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -0,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
09 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

20 350,10  
  20 350,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 350,1

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

355 576,92
    

311 800,00 
   

295 800,00 
   0,00    295 800,0

0    0,00    16 000,00 
   0,00    0,00    0,00    43 776,92    43 776,92    0,00    0,00  

  0,00    75
4   

Bezpieczeńs
two 
publiczne i zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 918



enie   
zwiększe
nie 1 315,00    1 315,00    1 315,00    0,00    1 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po 
zmianach 

356 891,92
    

313 115,00 
   

297 115,00 
   0,00    297 115,0

0    0,00    16 000,00 
   0,00    0,00    0,00    43 776,92    43 776,92    0,00    0,00  

  0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

337 576,92
    

293 800,00 
   

277 800,00 
   0,00    277 800,0

0    0,00    16 000,00 
   0,00    0,00    0,00    43 776,92    43 776,92    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 315,00    1 315,00    1 315,00    0,00    1 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 

338 891,92
    

295 115,00 
   

279 115,00 
   0,00    279 115,0

0    0,00    16 000,00 
   0,00    0,00    0,00    43 776,92    43 776,92    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

15 000,00  
  15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 170,00    1 170,00    1 170,00    0,00    1 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
30 

Różne 
opłaty i 
składki 

po 
zmianach 

16 170,00  
  16 170,00    16 170,00    0,00    16 170,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 5 300,00    5 300,00    5 300,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 145,00    145,00    145,00    0,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
80 

Podatek od 
nieruchomoś
ci 

po 
zmianach 5 445,00    5 445,00    5 445,00    0,00    5 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
18 000,00  

  
-

18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

18 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
7   

Obsługa 
długu 
publicznego 

po 
zmianach 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 7570
1  Obsługa 

zadłużenia, 
przed 
zmianą 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 918



zmniejsz
enie 

-
18 000,00  

  
-

18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

18 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

należności i 
innych 
operacji 
finansowych 
Skarbu 
Państwa na 
rynkach 
zagraniczny
ch 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
2 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  80

10 

Rozliczenia 
z bankami 
związane z 
obsługą 
długu 
publicznego 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

16 000,00  
  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 000,00  

  
-

16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

16 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      81
10 

Odsetki od 
samorządow
ych 
papierów 
wartościowy
ch lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów i 
pożyczek 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, kredytów 
i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 

18 000,00  
  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      80

10 

Rozliczenia 
z bankami 
związane z 
obsługą 
długu 
publicznego po 

zmianach 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      81
10 

Odsetki od 
samorządow
ych zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 918



enie   
zwiększe
nie 

16 000,00  
  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

papierów 
wartościowy
ch lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów i 
pożyczek 

po 
zmianach 

16 000,00  
  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

19 465 557
,60    

9 694 613,0
0    

7 645 127,0
0    

5 790 877,
00    

1 854 250,
00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    9 770 944,6

0    
9 770 944,6

0    
3 099 394,

60    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
308 689,43

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
308 689,43 

   
-

308 689,43 
   

-
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

1 108 889,
43    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 108 689,4

3    
1 108 689,4

3    
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 

po 
zmianach 

20 265 757
,60    

9 694 813,0
0    

7 645 327,0
0    

5 790 877,
00    

1 854 450,
00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    10 570 944,

60    
10 570 944,

60    
3 099 394,

60    
0,00  

  0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

415 200,00
    

415 200,00 
   

410 200,00 
   0,00    410 200,0

0    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8011
3  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 

415 400,00
    

415 400,00 
   

410 400,00 
   0,00    410 400,0

0    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
30 

Różne 
opłaty i 
składki 

po 
zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 424 472,
60    

2 285 078,0
0    

2 175 054,0
0    

1 995 621,
00    

179 433,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 139 394,6
0    

3 139 394,6
0    

3 099 394,
60    

0,00  
  0,00    

 8013
2  Szkoły 

artystyczne zmniejsz
enie 

-
308 689,43

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
308 689,43 

   
-

308 689,43 
   

-
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 918



zwiększe
nie 

1 108 689,
43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 108 689,4

3    
1 108 689,4

3    
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
po 
zmianach 

6 224 472,
60    

2 285 078,0
0    

2 175 054,0
0    

1 995 621,
00    

179 433,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 939 394,6
0    

3 939 394,6
0    

3 099 394,
60    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

40 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

800 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800 000,00 

   
800 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00      60

50 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianach 

840 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    840 000,00 

   
840 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 932 549,
60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 932 549,6

0    
2 932 549,6

0    
2 932 549,

60    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
308 689,43

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
308 689,43 

   
-

308 689,43 
   

-
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  60

57 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianach 

2 623 860,
17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 623 860,1

7    
2 623 860,1

7    
2 623 860,

17    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

166 845,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 845,00 

   
166 845,00 

   
166 845,0

0    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

308 689,43
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 689,43 

   
308 689,43 

   
308 689,4

3    
0,00  

  0,00      60
59 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianach 

475 534,43
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    475 534,43 

   
475 534,43 

   
475 534,4

3    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 288 459,
00    

1 288 459,0
0    

994 803,00 
   

753 630,00
    

241 173,0
0    0,00    293 656,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

79 976,00  
  79 976,00    79 976,00    79 976,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

1 368 435,
00    

1 368 435,0
0    

1 074 779,0
0    

833 606,00
    

241 173,0
0    0,00    293 656,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

781 309,00
    

781 309,00 
   

771 443,00 
   

658 230,00
    

113 213,0
0    0,00    9 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

79 976,00  
  79 976,00    79 976,00    79 976,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8521

9  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

861 285,00
    

861 285,00 
   

851 419,00 
   

738 206,00
    

113 213,0
0    0,00    9 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

520 730,00
    

520 730,00 
   

520 730,00 
   

520 730,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

66 436,12  
  66 436,12    66 436,12    66 436,12  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      40

10 
Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianach 

587 166,12
    

587 166,12 
   

587 166,12 
   

587 166,12
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

87 100,00  
  87 100,00    87 100,00    87 100,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  41
10 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 918



zwiększe
nie 

11 912,20  
  11 912,20    11 912,20    11 912,20  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianach 

99 012,20  
  99 012,20    99 012,20    99 012,20  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

12 000,00  
  12 000,00    12 000,00    12 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 627,68    1 627,68    1 627,68    1 627,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 
13 627,68  

  13 627,68    13 627,68    13 627,68  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 815 889,
38    

1 205 424,4
9    

1 205 424,4
9    

38 389,00  
  

1 167 035,
49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 464,89 

   
610 464,89 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

30 000,00  
  30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

1 845 889,
38    

1 235 424,4
9    

1 235 424,4
9    

38 389,00  
  

1 197 035,
49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 464,89 

   
610 464,89 

   0,00    0,00  
  0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

83 624,89  
  60 400,00    60 400,00    0,00    60 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89    23 224,89    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

30 000,00  
  30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

113 624,89
    90 400,00    90 400,00    0,00    90 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89    23 224,89    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

14 000,00  
  14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 

19 000,00  
  19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

44 400,00  
  44 400,00    44 400,00    0,00    44 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 918



zwiększe
nie 

25 000,00  
  25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianach 

69 400,00  
  69 400,00    69 400,00    0,00    69 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

40 528 904
,34    

21 732 554,
04    

16 726 653,
03    

9 470 843,
37    

7 255 809,
66    

2 358 200,
00    

2 186 792,
00    

442 909,
01    0,00    18 000,0

0    
18 796 350,

30    
15 789 515,

23    
3 158 794,

60     0,00    
zmniejsz
enie 

-
350 954,53

    
-

42 265,10    
-

24 265,00    0,00    
-

24 265,00 
   

0,00    0,00    -0,10    0,00    
-

18 000,0
0    

-
308 689,43 

   
-

308 689,43 
   

-
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

1 432 080,
53    

162 391,10 
   

144 391,00 
   

80 126,00  
  

64 265,00 
   0,00    0,00    0,10    0,00    18 000,0

0    
1 269 689,4

3    
1 269 689,4

3    
308 689,4

3    
0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

41 610 030
,34    

21 852 680,
04    

16 846 779,
03    

9 550 969,
37    

7 295 809,
66    

2 358 200,
00    

2 186 792,
00    

442 909,
01    0,00    18 000,0

0    
19 757 350,

30    
16 750 515,

23    
3 158 794,

60     0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 918



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 
 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6.532.517,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa – Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 – 3.006.835,07 zł 
b)Niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych – 49.964,80 zł 
c)Niewykorzystane środki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – 59.704,49 
zł 
 

905 3.116.504,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – Cyberbezpieczny Samorząd 

906 40.473,71 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 359.601,55 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 800.000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.215.937,55 

Rozchody ogółem:  123.291,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 918



1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 918



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Planowane zadania inwestycyjne w 2025 roku - załącznik nr 4 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 866 324,92 0,00 866 324,92 

  40002  Dostarczanie wody 866 324,92 0,00 866 324,92 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 324,92 0,00 866 324,92 

    Budowa dwóch studni głębinowych w miejscowości Koneck 400 000,00 0,00 400 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej przy ulicy św. Prokopa w Konecku - etap I  454 324,92 0,00 454 324,92 

    Zakup i montaż wodomierzy z odczytem radiowym na terenie gminy Koneck - 
opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 12 000,00 0,00 12 000,00 

 600   Transport i łączność 2 791 549,00 161 000,00 2 952 549,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 130 000,00 130 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

    Budowa ronda bezkolizyjnego w miejscowości Straszewo - dokumentacja techniczna 0,00 130 000,00 130 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 791 549,00 0,00 2 791 549,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 859,00 0,00 835 859,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 160421C Święte-Żołnowo-Kajetanowo 791 049,00 0,00 791 049,00 

    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 44 810,00 0,00 44 810,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00 0,00 14 800,00 

    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 14 800,00 0,00 14 800,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 940 890,00 0,00 1 940 890,00 

    Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 1 940 890,00 0,00 1 940 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 918



  60095  Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

    Budowa garażu blaszanego o konstrukcji stalowej 0,00 31 000,00 31 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07 

  70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07 

    Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 006 835,07 0,00 3 006 835,07 

 750   Administracja publiczna 59 400,00 0,00 59 400,00 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 400,00 0,00 59 400,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 708,00 0,00 48 708,00 

    Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu 
operacyyjnego - Cyberbezpieczny Samorząd 48 708,00 0,00 48 708,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 692,00 0,00 10 692,00 

    Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu 
operacyyjnego - Cyberbezpieczny Samorząd 10 692,00 0,00 10 692,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 776,92 0,00 43 776,92 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 43 776,92 0,00 43 776,92 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

43 776,92 0,00 43 776,92 

    Dotacja celowa dla OSP Straszewo na dofinansowanie zakupu pojazdu 
wielozadaniowego typu UTV 43 776,92 0,00 43 776,92 

 801   Oświata i wychowanie 9 770 944,60 800 000,00 10 570 944,60 

  80101  Szkoły podstawowe 6 631 550,00 0,00 6 631 550,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00 

 
   Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00 

 
   Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 918



  80132  Szkoły artystyczne 3 139 394,60 800 000,00 3 939 394,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 800 000,00 840 000,00 

    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   Przystosowanie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu Publicznej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Konecku dla potrzeb osób niepełnosprawnych 0,00 800 000,00 800 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 549,60 0,00 2 932 549,60 

    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 2 932 549,60 0,00 2 932 549,60 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 845,00 0,00 166 845,00 

    Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 166 845,00 0,00 166 845,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 464,89 0,00 610 464,89 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 240,00 0,00 587 240,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 600,00 0,00 120 600,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 120 600,00 0,00 120 600,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 466 640,00 0,00 466 640,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 466 640,00 0,00 466 640,00 

  90095  Pozostała działalność 23 224,89 0,00 23 224,89 

 
  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

23 224,89 0,00 23 224,89 

    Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami 
manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej - ZGZK 23 224,89 0,00 23 224,89 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 054,90 0,00 1 647 054,90 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 647 054,90 0,00 1 647 054,90 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 036 452,90 0,00 1 036 452,90 

    Renowacja kościoła parafialnego pw. św. Marcina Biskupa w Straszewie 525 280,00 0,00 525 280,00 

    Renowacja kościoła pw. św. Prokopa w Konecku 511 172,90 0,00 511 172,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 918



   6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 610 602,00 0,00 610 602,00 

    Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego w miejscowości Koneck 319 102,00 0,00 319 102,00 

    Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego z 2 połowy XIX w. w miejscowości 
Straszewo 291 500,00 0,00 291 500,00 

 Razem 18 796 350,30 961 000,00 19 757 350,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 918


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY GMINY KONECK z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-04T09:06:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




